

Příloha č. 1 - výkaz výměr k poptávkovému řízení "Datová centra Praha - D+M optických kabelů"

Depo Kačerov	kpl.	1	495 541,51 Kč
Sokolovská OK1	kpl.	1	388 748,20 Kč
Sokolovská OK2	kpl.	1	133 682,16 Kč

Celková nabídková cena bez DPH **1 017 971,87 Kč**

11. 12. 2017



Název činnosti	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
<b>MATERIÁL</b>				
optický kabel SM/MM (36x9/125 + 12x50/125)	m	141	270,42	38 129,22 Kč
patchkabel 9/125, 15m, duplex (E2000/APC - E2000/APC)	ks	2	1705,08	3 410,16 Kč
patchkabel 9/125, 2m, duplex (E2000/APC - E2000/APC)	ks	8	1428	11 424,00 Kč
optická vana 19", včetně kazet pro uložení svárů	ks	2	1497,04	2 994,08 Kč
průchodka E2000 (adaptor)	ks	72	226,2	16 286,40 Kč
průchodka LC duplex (adaptor)	ks	12	51,87	622,44 Kč
pigtail E2000/APC, 9/125, 2m	ks	72	345,19	24 853,68 Kč
pigtail LC/PC, 50/125, 2m	ks	24	63,73	1 529,52 Kč
trubička na ochranu svárů	ks	96	5,2	499,20 Kč
popisové štítky	ks	34	5,68	193,12 Kč
drátěný žlab 100x50 do podhledu vč. kotvícího materiálu do stropu	m	116	442,49	51 328,84 Kč
protipožární systém INTUMEX	ks	11	950	10 450,00 Kč
drobný instalační materiál	kpl	1	2200	2 200,00 Kč
<b>MONTÁŽ</b>				
instalace roštu do podhledu, vč. rozebírání minerálního podhledu a náhrady 2% desek	m	116	260	30 160,00 Kč
instalace OK na rošty	m	141	29	4 089,00 Kč
montáž optické vany, vč. kazet, panelů a průchodek	ks	2	3830	7 660,00 Kč
ukončení optického vlákna v ODF (svár-pigtail)	ks	96	305	29 280,00 Kč
popis kabelu	ks	34	25	850,00 Kč
zřízení prostupu a následné utěsnění	ks	11	560	6 160,00 Kč
instalace protipožárního těsnění	ks	11	1050	11 550,00 Kč
drobné montážní práce	kpl	1	4000	4 000,00 Kč
<b>OSTATNÍ</b>				
měření vláken OK	ks	48	650	31 200,00 Kč
Doprava	kpl.	1	1200	1 200,00 Kč
DSP vč. zakreslení do stávající dokumentace (paušální cena)	kpl.	1	9500	9 500,00 Kč
<b>AKTIVNÍ PRVKY</b>				
Huawei AP AP6150DN	ks	1	25460	25 460,00 Kč
Cisco SFP-10G-SR	ks	6	12503,5	75 021,00 Kč
Cisco SFP-10G-ER	ks	1	95490,85	95 490,85 Kč
			<b>CENA CELKEM</b>	<b>495 541,51 Kč</b>

Název činnosti	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
<b>MATERIÁL</b>				
optický kabel SM/MM (36x9/125 + 12x50/125)	m	168	270,42	45 430,56 Kč
patchkabel 9/125, 2m, duplex (E2000/APC - E2000/APC)	ks	8	1428	11 424,00 Kč
optická vana 19", včetně kazet pro uložení svárů	ks	4	1497,04	5 988,16 Kč
průchodka E2000 (adaptor)	ks	168	226,2	38 001,60 Kč
průchodka LC duplex (adaptor)	ks	12	51,87	622,44 Kč
pigtail E2000/APC, 9/125, 2m	ks	168	345,19	57 991,92 Kč
pigtail LC/PC, 50/125, 2m	ks	24	63,73	1 529,52 Kč
trubička na ochranu svárů	ks	192	5,2	998,40 Kč
popisové štítky	ks	15	5,68	85,20 Kč
kabelový žlab drátěný, 100x50 do podhledu vč. kotvícího materiálu do stropu	m	60	442,49	26 549,40 Kč
protipožární systém INTUMEX	ks	10	950	9 500,00 Kč
drobný instalační materiál	kpl	1	2200	2 200,00 Kč
<b>MONTÁŽ</b>				
instalace roštu do podhledu, vč. rozebírání minerálního podhledu a náhrady 2% desek	m	60	260	15 600,00 Kč
instalace OK na rošty/do žlabu	m	168	29	4 872,00 Kč
montáž optické vany, vč. kazet, panelů a průchodek	m	4	3830	15 320,00 Kč
ukončení optického vlákna v ODF (svár-pigtail)	ks	192	305	58 560,00 Kč
popis kabelu	ks	15	25	375,00 Kč
zřízení prostupu a následné utěsnění	ks	10	560	5 600,00 Kč
instalace protipožárního těsnění	ks	10	1050	10 500,00 Kč
demontáž zařízení z rozvaděče	hod	1	500	500,00 Kč
drobné montážní práce	kpl	1	4000	4 000,00 Kč
<b>OSTATNÍ</b>				
měření vláken OK	ks	96	650	62 400,00 Kč
Doprava	kpl.	1	1200	1 200,00 Kč
DSP vč. zakreslení do stávající dokumentace (paušální cena)	kpl.	1	9500	9 500,00 Kč
			<b>CENA CELKEM</b>	<b>388 748,20 Kč</b>

Název činnosti	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
<b>MATERIÁL</b>				
optický kabel MM, 48vl, 50/125	m	37	85,38	3 159,06 Kč
patchkabel 9/125, 2m, duplex (E2000/APC - E2000/APC)	ks	8	1428	11 424,00 Kč
patchkabel 50/125, 2m, duplex (LC/PC-LC/PC)	ks	24	265,28	6 366,72 Kč
optická vana 19", včetně kazet pro uložení svárů	ks	2	1497,04	2 994,08 Kč
průchodka LC duplex (adaptor)	ks	48	51,87	2 489,76 Kč
pigtail LC/PC, 50/125, 2m	ks	96	63,73	6 118,08 Kč
trubička na ochranu svárů	ks	96	5,2	499,20 Kč
popisové štítky	ks	5	5,68	28,40 Kč
protipožární systém INTUMEX	ks	1	950	950,00 Kč
kabelový žlab drátěný, 150/50mm	m	14	682,49	9 554,86 Kč
drobný instalační materiál	kpl	1	2200	2 200,00 Kč
<b>MONTÁŽ</b>				
instalace OK	m	37	29	1 073,00 Kč
montáž optické vany, vč. kazet, panelů a průchodek	ks	2	3830	7 660,00 Kč
ukončení optického vlákna v ODF (svár-pigtail)	ks	96	305	29 280,00 Kč
popis kabelu	ks	5	25	125,00 Kč
zřízení prostupu a následné utěsnění	ks	1	560	560,00 Kč
instalace protipožárního těsnění	ks	1	1050	1 050,00 Kč
demontáž police	ks	1	250	250,00 Kč
demontáž zařízení z rozvaděče a přepojení a demontáž stávajících patchcordů	hod	4	500	2 000,00 Kč
drobné montážní práce	kpl	1	4000	4 000,00 Kč
<b>OSTATNÍ</b>				
měření vláken OK	ks	48	650	31 200,00 Kč
Doprava	kpl	1	1200	1 200,00 Kč
DSP vč. zakreslení do stávající dokumentace (paušální cena)	kpl.	1	9500	9 500,00 Kč
			<b>CENA CELKEM</b>	<b>133 682,16 Kč</b>